
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası və Latviya Respublikası 
arasında iqtisadi, elmi-texniki və mədəni əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın 
Azərbaycan Respublikası tərəfindən yeni tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 
24 iyul tarixli 417 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası və Misir Ərəb Respublikası arasında 

Hökumətlərarası iqtisadi, texniki və elmi əməkdaşlıq üzrə Müştərək Komissiyanın Azərbaycan 
Respublikası tərəfindən yeni tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 10 avqust tarixli 
438 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Litva Respublikası Hökuməti arasında 

İkitərəfli Əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən 
tərkibi haqqında” 2009-cu il 4 noyabr tarixli 579 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
və Çexiya Respublikası Hökuməti arasında iqtisadi, elmi-texniki və mədəni əməkdaşlıq üzrə 

Qarışıq Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında” 2011-ci il 13 may 
tarixli 1502 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası ilə Serbiya Respublikası arasında ticarət və 
iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən 
tərkibi haqqında” 2011-ci il 7 iyun tarixli 1541 nömrəli və “Azərbaycan Respublikası ilə İran 
İslam Respublikası arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələrdə əməkdaşlıq üzrə Dövlət 
Komissiyasının Azərbaycan Respublikası tərəfindən yeni tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” 

2012-ci il 8 fevral tarixli 1993 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasında rəqəmsallaşma, inno-
vasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə 
sahəsində idarəetmənin təkmilləşdiril-
məsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 11 oktyabr tarixli 1464 nöm-
rəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikası və 
Latviya Respublikası arasında iqtisadi, 
elmi-texniki və mədəni əməkdaşlıq üzrə 
Hökumətlərarası Komissiyanın Azər-
baycan Respublikası tərəfindən yeni 
tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası  Prezidentinin 
2009-cu il 24 iyul tarixli 417 nömrəli 
Sərəncamının (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, 
№ 7, maddə 593; 2012, № 2, maddə 
103; 2014, № 2, maddə 112, № 6, mad-
də 644, № 11, maddə 1414; 2016, № 8, 
maddə 1384, № 9, maddə 1518; 2017, 
№ 4, maddə 580; 2018, № 9, maddə 
1896) 1-ci hissəsində “nəqliyyat, ra-
bitə və yüksək texnologiyalar” sözləri 
“rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikası və 
Misir Ərəb Respublikası arasında 
 Hökumətlərarası iqtisadi, texniki və 
elmi əməkdaşlıq üzrə Müştərək Komis-
siyanın Azərbaycan Respublikası tərə-
findən yeni tərkibinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2009-cu il 10 avqust  tarixli 
438 nömrəli Sərəncamının (Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2009, № 8, maddə 646; 2010, 
№ 9, maddə 773; 2012, № 2, maddə 
120; 2014, № 5, maddə 477; 2016, 

№ 8, maddə 1384, № 9, maddə 1518; 
2018, № 8, maddə 1677; 2020, № 3, 
maddə 258) 1-ci hissəsində “Nəqliyyat, 
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar” söz-
ləri “rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat” söz-
ləri ilə əvəz edilsin.

3. “Azərbaycan Respublika-
sı  Hökuməti və Litva Respublikası 
 Hökuməti arasında İkitərəfli Əməkdaş-
lıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın 
Azərbaycan Respublikası tərəfindən 
tərkibi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2009-cu il 4 noyabr 
tarixli 579 nömrəli Sərəncamının (Azər-
baycan Respublikasının Qanunverici-
lik Toplusu, 2009, № 11, maddə 904; 
2012, № 2, maddə 108; 2014, № 2, 
maddə 112, № 6, maddə 644, № 11, 
maddə 1414; 2016, № 8, maddə 1384, 
№ 9, maddə 1518; 2018, № 3, mad-
də 534; 2020, № 3, maddə 261; 2022,  
№ 7, maddə 771; Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2022-ci il 15 dekabr 
tarixli 3650 nömrəli Sərəncamı) 1-ci his-
səsində “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar” sözləri “rəqəmsal inki-
şaf və nəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. “Azərbaycan Respublikası 
 Hökuməti və Çexiya Respublikası 
 Hökuməti arasında iqtisadi, elmi-texni-
ki və mədəni əməkdaşlıq üzrə Qarışıq 
Komissiyanın Azərbaycan Respublikası 
tərəfindən tərkibi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2011-ci 
il 13 may tarixli 1502 nömrəli Sərən-
camının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 5, 
maddə 407; 2012, № 2, maddə 113; 
2014, № 6, maddə 644, № 11, maddə 
1414; 2016, № 8, maddə 1384, № 9, 
maddə 1518; 2018, № 8, maddə 1677; 
2019,  № 5, maddə 910; 2021, № 9, 
maddə 1047; 2022, № 2, maddə 158) 
1-ci hissəsində “nəqliyyat, rabitə və 

yüksək texnologiyalar” sözləri “rəqəm-
sal inkişaf və nəqliyyat” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

5. “Azərbaycan Respublikası ilə 
Serbiya Respublikası arasında ticarət 
və iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Hökumət-
lərarası Komissiyanın Azərbaycan Res-
publikası tərəfindən tərkibi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2011-ci il 7 iyun tarixli 1541 nömrəli 
Sərəncamının (Azərbaycan Respubli-
kasının  Qanunvericilik Toplusu, 2011, 
№ 6, maddə 517; 2012, № 2, maddə 
138; 2014, № 2, maddə 112, № 5, 
maddə 477, № 11, maddə 1414; 2016,  
№ 8, maddə 1384, № 9, maddə 1518; 
2018, № 8, maddə 1677; 2019, № 7, 
maddə 1259) 1-ci hissəsində “nəqliyyat, 
rabitə və yüksək texnologiyalar” sözləri 
“rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

6. “Azərbaycan Respublikası ilə İran 
İslam Respublikası arasında iqtisadi, 
ticarət və humanitar sahələrdə əmək-
daşlıq üzrə Dövlət Komissiyasının Azər-
baycan Respublikası tərəfindən yeni 
tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2012-ci il 8 fevral tarixli 1993 nömrəli 
Sərəncamının (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, 
№ 2, maddə 101; 2014, № 4, maddələr 
391, 401; 2016, № 8, maddə 1384,  
№ 9, maddə 1518; 2018, № 8, maddə 
1677; 2019, № 11, maddə 1725) 1-ci 
hissəsində “nəqliyyat, rabitə və yüksək 
texnologiyalar” sözləri “rəqəmsal inkişaf 
və nəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 28 dekabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 452         Bakı şəhəri, 28 dekabr 2022-ci il

“Minimum istehlak səbətinin tərkibinə daxil olan 
bir sıra əsas ərzaq mallarının və onların istehsalında 
istifadə olunan malların ölkə ərazisindən aparılmasının 
tənzimlənməsinə dair tədbirlər haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 
18 mart tarixli 103 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu 
maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azər-
baycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Minimum istehlak səbətinin tərkibinə daxil olan 
bir sıra əsas ərzaq mallarının və onların istehsalında 
istifadə olunan malların ölkə ərazisindən aparılmasının 
tənzimlənməsinə dair tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 18 
mart tarixli 103 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 3, 
maddə 279) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 4-cü hissədə “2022-ci” sözləri “2023-cü”  sözləri 
ilə əvəz edilsin.

2. Həmin Qərara əlavə – “Azərbaycan Respub-
likasının gömrük ərazisindən aparılması müvəqqəti 
olaraq tənzimlənən malların Siyahısı” üzrə:

2.1. 10-cu sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:

10.  0402-dən Qatılaşdırılmış və ya şəkər və ya digər 
şirinləşdirici maddələr əlavə edilmiş süd 
və qaymaq (milk shake və sundae istisna 
olmaqla)

2.2. 13-cü sətrin “Malın adı” sütununa “istixana-
da yetişdirilən” sözlərindən sonra “və (və ya)” sözləri 
əlavə edilsin;

2.3. 15-ci sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:

15. Qrup 11 (1106 30 
və 1108 12 000 0 
istisna olmaqla)

Unüyütmə-yarma sənayesi 
məhsulları; səməni; nişastalar; 
inulin; buğda özü (08-ci qrupdakı 
məhsullardan narın və qaba 
üyüdülmüş un və toz, qarğıdalı 
nişastası istisna olmaqla)

2.4. 16-cı sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:

16. 1201, 1206 00, 

1207 21 000 0, 

1207 29 000 0, 

1208, 

1209 10 000 0, 

1209 21 000 0,

1209 22, 1209 91, 

1209 99, 

1213 00 000 0, 

1214

Xırdalanmış və ya 
xırdalanmamış soya 
paxlaları; xırdalanmış və ya 
xırdalanmamış günəbaxan 
toxumları; toxumluq və digər 
pambıq toxumları; xardal 
toxumlarından başqa, yağlı 
bitkilərin toxumlarından və 
ya barlarından narın və qaba 
üyüdülmüş un; əkin üçün 
şəkər çuğunduru toxumları; 
qarayonca toxumları; üçyarpaq 
yonca toxumları; tərəvəz 
bitkilərinin toxumları; digər 
bitkilərin toxumları; emal 
olunmamış, xırdalanmış və 
ya xırdalanmamış, üyüdülmüş 
və ya üyüdülməmiş, 
preslənmiş və ya qranullar 
şəklində taxıl samanı və 
küləşi; qranullaşdırılmış və ya 
qranullaşdırılmamış şalğam, 
pazı (yarpaq çuğunduru, 
manqold), yem meyvəköklüləri, 
ot, qara yonca, yonca, qəpikotu, 
yem kələmi, acıpaxla və ya 
lupin, lərgə və analoji yem 
məhsulları

2.5. 23-cü sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:
23. 1516 20-dən Bitki piyləri və yağları və 

onların fraksiyaları (pambıq yağı 
istisna olmaqla)

2.6. 28-ci sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:
28. Qrup 23 (2308 00

900 0 və 2309 10 
istisna olmaqla)

Yeyinti sənayesinin qalıqları 
və tullantıları; heyvanlar üçün 
hazır yem (digər başqa yerdə 
adları çəkilməyən və ya daxil 
edilməyən, qranullaşdırılmış 
və ya qranullaşdırılmamış 
heyvan yemi üçün istifadə edilən 
bitki mənşəli məhsullar, bitki 
tullantıları və qalıqları və əlavə 
məhsullar, pərakəndə satış üçün 
qablaşdırılmış it və ya pişik yemləri 
istisna olmaqla)

Əli ƏSƏDOV,  
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Administrasiyasının  Vətəndaş Qəbulu 

Mərkəzində 2023-cü ilin yanvar 
ayında vətəndaşların qəbulu

C Ə D V Ə L İ
Qəbulu aparan şəxs Q ə b u l 

günü
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi –   
 Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının 
Hüquq mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri
Ələsgərov Fuad  Murtuz oğlu

5, 18

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının 
Gənclər siyasəti və idman məsələləri şöbəsinin müdiri  
Məmmədəliyev Yusuf  Ülfət oğlu

6

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi – 
 Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası-
nın İqtisadi siyasət və sənaye məsələləri şöbəsinin müdiri                                                                                                                 
Əmirov Natiq Ərziman oğlu

9

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının 
 Humanitar siyasət, diaspor, multikulturalizm və dini məsələlər 
şöbəsinin müdiri
Əliyeva Fərəh Şirməmməd qızı

10

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mətbuat katibi
Qasımov Azər Məhəmməd oğlu 11

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidentinin 
 Katibliyinin rəisi 
Həsənov Altay Tofiq oğlu  

12,19,27

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi – Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının Ərazi-təşkilat 
məsələləri şöbəsinin müdiri
Nağdəliyev Zeynal Səfər oğlu  

12

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Şərqi Zəngəzur iqtisadi 
rayonuna daxil olan Zəngilan rayonunda xüsusi nümayəndəsi
Hacıyev Vahid Rasim oğlu

13

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi –  Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının  İqtisadi 
məsələlər və innovativ inkişaf siyasəti şöbəsinin müdiri  
 Mövsümov Şahmar Arif oğlu

16

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi – Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının Dövlət nəzarəti 
məsələləri şöbəsinin müdiri                   
Həsənov Kərəm Əvəz oğlu

17

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  Administrasiyasının 
Vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin  müdiri                                                
İsmayılov  Süleyman Abbas oğlu

19

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi -  Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri
Hacıyev Hikmət Fərhad oğlu 

23

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi – Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının Hərbi məsələlər 
şöbəsinin müdiri                                    
 Əliyev Məhərrəm Abış oğlu

24

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının 
Hüquq mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin Əfv məsələləri sektoru 25

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının               
Qeyri-hökumət təşkilatları ilə iş və kommunikasiya şöbəsi 25

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  Administrasiyasının 
 Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr 
 şöbəsinin müdiri        
Vəliyev Ədalət Məqsəd oğlu

26

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının 
Dövlət qulluğu və kadr məsələləri şöbəsinin müdiri  
Məcidov Tələt Tahir oğlu

26

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının 
 Qanunvericilik və hüquq siyasəti şöbəsinin müdiri                                           
Kərimov Gündüz Hacı oğlu

27

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin
Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla)
xüsusi nümayəndəsi
Hüseynov Emin Zamin oğlu

27

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi 
nümayəndəsi
Kərimov Aydın Zöhrab oğlu

30

                                               * * *
Azərbaycan Respublikasının Təhlükəsizlik Şurası
Azərbaycan Respublikasının Təhlükəsizlik Şurasının katibi
Usubov Ramil İdris oğlu

30

Qeyd: Vətəndaşlar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin
Administrasiyasının Vətəndaş Qəbulu Mərkəzində qəbul olunurlar.
Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Zaur Nudirəliyev,79
Qəbula yazılış qəbul gününə ən geci 1 iş günü qalmış dayandırılır.  
Qəbul saat 14:00-dan başlayır.
Əlaqə üçün: Çağrı Mərkəzi – 1111

Azərbaycan  Respubli̇kası  
Nazi̇rlər  Kabi̇neti̇ni̇n Qərarı

№  453      Bakı şəhəri,  28  dekabr  2022-ci il

“ASAN müraciət” informasiya sistemi haqqında Əsasnamə”nin təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci  il 7 
dekabr tarixli 386 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda   
1 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxsin yaradılması və 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2022-ci il 21 iyul tarixli 1756 nömrəli  və 
“Qarabağ İqtisadi Rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi 
şəxsin yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2022-ci il 21 iyul  tarixli 
1757 nömrəli fərmanlarının 5.2-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 7 dekabr tarixli 386 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 12, 
maddə 1511) ilə təsdiq edilmiş “ASAN müraciət” informasiya sistemi haqqında 
Əsasnamə”yə əlavə - “ASAN müraciət” informasiya sisteminin fəaliyyətində iştirak 
edən qurumların Siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 11-ci və 12-ci sətirlər əlavə 
edilsin:

11. Qarabağ İqtisadi Rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti

12. Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə 
Xidməti

Əli ƏSƏDOV,  
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

30 dekabr 2022-ci il, cümə6

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 30 dekabr.- S.6.




